Citta di Reggio Calabria A~
: \> Indirizzo
v Viale A. Moro, 18 - Reggio Calabria

-
k) 0965 36222853-56

SETTORE P.M. E VIABILITA’
SERVIZIO VIABILITA®
UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO

PEC: polizia_municipale@pec.reggiocal.it

ORD. N. ﬁﬁﬂ Prot. n. del & /{2/ Ao,

|OGGETTO: RETTIFICA ORDINANZA N. 871/2024 |

IL DI RIGENTE

Vista l'ordinanza n. 871 del 15/11/2024 che assegna uno stallo di sosta personalizzato al titolare del
contrassegno per disabili n. 1012/2024 in via Mons. Antonio Lanza n. 21;
Ritenuto opportuno rettificare la suddetta ordinanza con la specifica che lo stallo sara collocato di fronte il
civico 46;
Visti gli articoli 6 e 7 del Decreto Legislativo n. 285 del 30.04.92, con il quale & stato emanato il Nuovo
Codice della Strada;
Visto l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali emanato con D. Lgs. n. 267
del 18.08.00;
Richiamati i precedenti provvedimenti relativi alla disciplina della circolazione e della sosta dei veicoli sulle
vie e sulle piazze della citta;

ORDINA
LA RETTIFICA DELL'ORDINANZA N. 871 DEL 15/11/2024 CON L'ASSEGNAZIONE DI UNO
STALLO DI SOSTA PER DISABILI AL TITOLARE DEL CONTRASSEGNO N. 1012/2024 IN VIA
MONS. ANTONIO LANZA DI FRONTE IL CIVICO 46
L’ordinanza ¢ valida nel giorno e nelle ore indicate, ed in corso di validita, annulla e sostituisce ogni altro
atto in contrasto con la stessa.
Contro la presente Ordinanza, € ammesso ricorso:
- entro 60 giorni, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell'art. 37 del D.Lvo 285 del 1992
e secondo le modalita stabilite dall'art. 74 del Regolamento ;
- entro 60 gg. al TAR di Reggio Calabria;
- entro 120 gg. ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

Reggio Calabria, i

[l Responsabile del servizio
Ing. Scalo Domenico

I

/] [ Dirigente

/ Col. Dott. Salvatore Zucco




